
 
Verisure certifierade som Top Employer® Europe för tredje året i rad 

 

Genève, Schweiz, 15 januari 2026 – Verisure, den ledande leverantören av professionellt 
övervakade säkerhetstjänster i Europa och Latinamerika, är stolta över att ha erhållit den 
prestigefyllda certifieringen Top Employer® Europe för tredje året i rad. 
  
Utmärkelsen Top Employer® Europe tilldelas de främsta arbetsgivarna i Europa av Top 
Employers Institute, en oberoende organisation som gör noggranna utvärderingar av företagens 
HR-arbete. I bedömningen tittar man på arbetssätt inom sex centrala områden: 
Personalstrategi, arbetsmiljö, rekrytering, kompetensutveckling, välbefinnande samt mångfald, 
jämlikhet och inkludering. 
 
Verisure är officiellt erkända som en utmärkt arbetsgivare i alla sina 18 länder, med certifieringar 
som Great Place to Work™, Top Employer® och Financial Times ”Europe's Best Employers 2025 
List”. Genom att uppnå dessa certifieringar visar Verisure att de inte bara erbjuder trygghet för 
sina kunder, utan också en miljö som värnar om sina över 30 000 medarbetare. 
 
Marta Panzano, chef för personalfrågor, kommunikation och ESG, säger: 

– Våra framstående medarbetare och vår unika kultur är viktiga delar i Verisures beprövade 
strategi för fortsatt tillväxt. Vi tror att vår styrka ligger i våra passionerade, engagerade och 
mångsidiga team, och vi vill att alla ska känna att de är inkluderade, respekterade och har 
möjlighet att lyckas. Att vi nu blir certifierade som Top Employer Europe för tredje året i rad är ett 
bevis på den miljö vi har byggt upp – där våra medarbetare kan växa, utvecklas och arbeta 
tillsammans varje dag för att skydda det som betyder mest för våra kunder. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Verisure Media Relations 

Srebrenka Hanak, Group Corporate Communications Director 

pressrelations@verisure.com  

 

Om Verisure 

Verisure är den ledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster med 24/7 
övervakning i Europa och Latinamerika. 

Varje dag använder våra engagerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera 
och avbryta, för att skydda över 6 miljoner familjer och småföretag från inbrott, brand och 
hälsorelaterade nödsituationer i 18 länder. 

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 
marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi 
tycker att alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 



 
Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda 
och lojala kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt 
bland konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå 
och ett starkt värdeerbjudande till våra kunder. 

För mer information, besök www.verisure.com 

https://verisure-my.sharepoint.com/personal/anelisajoan_gomes_securitasdirect_es/Documents/www.verisure.com

